
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021041600120

120

Nº 71, sexta-feira, 16 de abril de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS DE INSUMOS
ESTRATÉGICOS PARA SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 73/2021 - UASG 250005 - DLOG

Nº Processo: 25000.178806/2019-51.
Pregão Nº 12/2020. Contratante: DEPARTAMENTO DE LOGISTICA EM SAUDE - DLOG.
Contratado: 50.248.780/0013-03 - ABBOTT DIAGNOSTICOS RAPIDOS S.A.. Objeto: Aquisição
de Reagente para diagnóstico clínico 3,conjunto completo, qualitativo antígeno ns1 de
Dengue vírus, elisa teste.
Fundamento Legal: . Vigência: 12/04/2021 a 12/04/2022. Valor Total: R$ 210.000,00. Data
de Assinatura: 12/04/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 15/04/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 67/2021 - UASG 250005 - DLOG

Nº Processo: 25000.022037/2021-52.
Pregão Nº 159/2020. Contratante: DEPARTAMENTO DE LOGISTICA EM SAUDE - DLOG.
Contratado: 21.551.379/0008-74 - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA.
Objeto: Aquisição de Seringa, material: polipropileno, capacidade: 3 ml, tipo bico: bico
central luer lock ou slip, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada, numerada,
tipo agulha: c, agulha 26 g x 1,2, componente adicional: c, sistema segurança segundo nr,
32, esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual.
Fundamento Legal: . Vigência: 13/04/2021 a 13/04/2022. Valor Total: R$ 2.488.500,00.
Data de Assinatura: 13/04/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 15/04/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 77/2021 - UASG 250005 - DLOG

Nº Processo: 25000.038893/2020-49.
Dispensa Nº 39/2021. Contratante: DEPARTAMENTO DE LOGISTICA EM SAUDE -
D LO G .
Contratado: 61.189.445/0001-56 - FUNDACAO BUTANTAN. Objeto: Aquisição de Vacina
Hepatite A (inativada e purificada).
Fundamento Legal: . Vigência: 12/04/2021 a 12/04/2022. Valor Total: R$
146.195.000,00. Data de Assinatura: 12/04/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 15/04/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 75/2021 - UASG 250005 - DLOG

Nº Processo: 25000.139403/2020-21.
Dispensa Nº 38/2021. Contratante: DEPARTAMENTO DE LOGISTICA EM SAUDE -
D LO G .
Contratado: 10.877.926/0001-13 - LABORATORIO FARMACEUTICO DO ESTADO DE
PERNAMBUCO GOVERN. Objeto: Aquisição de Hipoclorito de sódio, solução aquosa, até
2,5% de cloro ativo.Fundamento Legal: . Vigência: 14/04/2021 a 14/04/2022. Valor
Total: R$ 44.520.000,00. Data de Assinatura: 14/04/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 15/04/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 68/2021 - UASG 250005 - DLOG

Nº Processo: 25000.064989/2020-62.
Pregão Nº 14/2021. Contratante: DEPARTAMENTO DE LOGISTICA EM SAUDE - DLOG.
Contratado: 61.072.393/0039-06 - WYETH INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA. Objeto:
Aquisição de Linezolida 2mg/ml, solução injetável.
Fundamento Legal: . Vigência: 12/04/2021 a 12/04/2022. Valor Total: R$ 19.500,00.
Data de Assinatura: 12/04/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 15/04/2021).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2021 - UASG 250005

Nº Processo: 25000148663202097. Objeto: Intenção de Registro de preços para a aquisição
de Entecavir 0,5mg conforme demais especificações contidas no Termo de Referência..
Total de Itens Licitados: 1. Edital: 16/04/2021 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Esplanada Dos Ministérios, Bloco g Anexo, Ala a 4º Andar Sala 471, Setor de
Administração Federal Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/250005-5-00047-2021. Entrega das Propostas: a partir
de 16/04/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 03/05/2021
às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

PABLO GUEDES DE ANDRADE FENELON
Pregoeiro

(SIASGnet - 15/04/2021) 250110-00001-2021NE800000

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2021 - UASG 250005

Nº Processo: 25000165456202005. Objeto: Registro de preços para aquisição de
MINOCICLINA CLORIDRATO, 100 MG, conforme demais especificações contidas no termo de
referência. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 16/04/2021 das 08h00 às 12h00 e das 14h00
às 17h59. Endereço: Esplanada Dos Ministérios, Bloco g Anexo, Ala a 4º Andar Sala 471,
Setor de Administração Federal Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/250005-5-00048-2021. Entrega das Propostas: a partir
de 16/04/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 05/05/2021
às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

PABLO GUEDES DE ANDRADE FENELON
Pregoeiro

(SIASGnet - 15/04/2021) 250110-00001-2021NE800000

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2021 - UASG 250005

Nº Processo: 25000001432201987. Objeto: VACINA DIFTERIA, TÉTANO,
PERTUSSIS , HEPATITE B, POLIOMIELITE 1,2 e 3, H. INFLUENZAE B, INJETÁVEL.
Total de Itens Licitados: 1. Edital: 16/04/2021 das 08h00 às 12h00 e das 14h00
às 17h59. Endereço: Esplanada Dos Ministérios, Bloco g Anexo, Ala a 4º Andar
Sala 471, Setor de Administração Federal Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/250005-5-00046-2021. Entrega das
Propostas: a partir de 16/04/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras.
Abertura das Propostas: 29/04/2021 às 09h00 no site www.gov.br/compras.
Informações Gerais: .

PABLO GUEDES DE ANDRADE FENELON
Pregoeiro

(SIASGnet - 15/04/2021) 250110-00001-2021NE800000

DIRETORIA EXECUTIVA DO FUNDO NACIONAL DE SAÚDE
EXTRATO DE TERMO SIMPLIFICADO DE INSERÇÃO ORÇAMENTÁRIA AO 2º TERMO DE

RERRATIFICAÇÃO AO 8º TERMO DE AJUSTE AO 84º TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

CONVENENTES: Celebram entre si a União Federal, através do Ministério da Saúde -
C.N.P.J. nº 00.530.493/0001-71, e a Organização Pan-Americana da Saúde/Organização
Mundial da Saúde - C.N.P.J. nº 04.096.431/0001-54.
PROCESSO: 25000.047525/2014-43.
OBJETO: Inserção de Recursos Orçamentários, no montante de R$ 199.166.243,34 (cento e
noventa e nove milhões, cento e sessenta e seis mil, duzentos e quarenta e três reais, e
trinta e quatro centavos), correndo as despesas à conta da Unidade Gestora 257001,
Gestão 00001, Programas de Trabalho 10.302.5018.8585.6500, Natureza de Despesa
338030 e 338041, Fonte de Recurso: 6329032281, Notas de Empenho nº. 2021NE002069
e 2021NE002070. DATA DE ASSINATURA: 15/04/2021.
VIGÊNCIA: 31/12/2021. SIGNATÁRIOS: DÁRCIO GUEDES JUNIOR, Diretor Executivo do Fundo
Nacional de Saúde - C.P.F. nº 658.226.841-49.

SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
EDITAL Nº 12/2021

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 17/2020
E CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DA CAPACIDADE LABORATIVA

Processo nº 25001.002080/2020-19
O SUBSECRETÁRIO DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS, DA SECRETARIA EXECUTIVA, DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições previstas na Portaria GM/MS nº 133, de

26 de janeiro de 2011, considerando o disposto na Medida Provisória nº 974, de 28 de maio de 2020, convertida na Lei nº 14.072, de 14 de outubro de 2020, Lei nº 8.745, de 9 de dezembro
de 1993 e na Portaria Interministerial nº 11.259, de 5 de maio de 2020, bem como na homologação do Processo Seletivo Simplificado, constante do Edital SAA nº 17, de 3 de novembro
de 2020, para o preenchimento de 4.117 (quatro mil cento e dezessete) vagas de profissionais, para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, com fundamento
no inciso I, do artigo 2º, da Lei 8.745, de 9 de dezembro de 1993, e em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos dos Mandados de Segurança nºs 5068234-76.2020.4.02.5101,
5007383-68.2020.4.02.5102, 5014222- 78.2021.4.02.5101 e 5009940-80.2020.4.02.5117, bem como ao que consta nos processos administrativos NUPs 00737.013257/2020-79,
25000.171230/2020-35, 00737.004490/2021-41 e 00412007518/2021-65, torna pública a retificação do Resultado Final e convoca para a realização da avaliação da capacidade laborativa na
forma que segue.

1. Retificação de pontuação e classificação
1.1 Retifico o resultado final, em cumprimento às determinações constantes nos processos judiciais, conforme a pontuação obtida em caráter sub judice:

. Cód.Es
pec/Função

Tipo Nome Titulação
Acadêmica

Residência Experiência
Profissional

Produção Científica NoTa Final Classificação
Sub Judice

Processo Judicial Nº

. 1.1-Anestesiologista Ampla NATALIA MARQUES
MORETI

6 3 7 0 16 22º 5068234-76.2020.4.02.5101

. 1.39-Pediatria Ampla KEYDMA BRASIL
M AC E D O

8 6 10 0,25 24,25 1º 5007383-68.2020.4.02.5102

. 15-Psicólogo Ampla PAULO ALEXANDRE
DOS SANTOS

AQ U I N O

6 0 1 0 7 22º 5009940-80.2020.4.02.5117

1.2. Ficam inalteradas as demais disposições do Edital de Resultado Final, na forma do EDITAL Nº 17, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2020.
2. Convocar os candidatos, constante do ANEXO I, para a realização da avaliação de capacidade laborativa no dia 22 de abril de 2021, conforme local discriminado no Anexo II,

portando documento de identificação original válido e com foto: Carteira e/ou cédula de identidade expedida por Secretaria de Segurança Pública, Forças Armadas, Polícia Militar, Ministério
das Relações Exteriores, Cédula de Identidade para Estrangeiros, Cédula de identidade fornecida por Órgão Público ou Conselho de Classe que, por força de Lei Federal, valham como
documento de identidade, Passaporte, Carteira de Trabalho e Previdência Social, Carteira Nacional de Habilitação e ainda com os documentos exigidos no item 8.10 do Edital de Abertura
nº 14, de 27 de agosto de 2020.

2.1 Os candidatos deverão comparecer para a avalição da capacidade laborativa com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário fixado.
3. Os candidatos deverão providenciar, às suas expensas, os exames médicos constantes do item 4, assim como os exames complementares que venham a ser solicitados pela

junta médica.
4. Os exames médicos deverão ser apresentados de forma impressa, legível, em original e preferencialmente, na ordem:
a) Hemograma completo;
b) Glicose;
c) Ureia;
d) Creatinina;
e) Ácido úrico;
f) Lipidograma;
g) EAS;
h) ECG com laudo (para candidatos acima de 40 anos);



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021041600121

121

Nº 71, sexta-feira, 16 de abril de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

i) RX de tórax PA e Perfil com laudo;
j) carteira de estado Vacinal (hepatite B e dT);
k) Sorologia para Hepatite B (anti HBc total e IGM, anti HBs e HBsAg);
l) Hepatite C, exclusivamente às vagas destinadas aos profissionais de saúde;
4.1 A junta médica, após a avaliação médica realizada, bem como a análise dos exames médicos complementares, se necessário, emitirá parecer conclusivo acerca da aptidão

ou da inaptidão do candidato.
5. Será eliminado do processo seletivo o candidato, conforme item 8.12 do Edital de Abertura nº 14, de 27 de agosto de 2020:
5.1 Deixar de comparecer à avaliação da capacidade laborativa, na data, horário e local fixado individualmente;
5.2 Comparecer sem o documento de identificação original ou sem os exames médicos impressos ou ainda que apresentar laudo ou exames médicos que não tenham sido

emitidos nos últimos 06 (seis) meses;
5.3 Não for considerado apto pela junta médica.
5.4 Prestarem informações inverídicas ou utilizar-se de documentos falsos, podendo responder, a qualquer momento, por crime contra a fé pública.
6. Este Edital entre em vigor na data de sua publicação.

CEZAR WILKER T. S. RODRIGUES

ANEXO I

Lista dos candidatos convocados na seguinte ordem: especialidade/função, classificação, nome do candidato, data e horário.

. Cód.Espec/Função Classificação Nome do Candidato Data Horário Processo Judicial Nº

. 1.1-Anestesiologista 22º NATALIA MARQUES MORETI 22/04/2021 09:30 5068234-76.2020.4.02.5101

. 1.39-Pediatria 1º KEYDMA BRASIL MACEDO 22/04/2021 10:00 5007383-68.2020.4.02.5102

. 2.1-Enfermeiro 53º CAROLINA COUTO E COSTA (*) 22/04/2021 10:30 5014222- 78.2021.4.02.5101

. 2.1-Enfermeiro 282º TATIANE CRISTINA DE OLIVEIRA
VIANA (*)

22/04/2021 11:00 5014222- 78.2021.4.02.5101

. 15-Psicólogo 22º PAULO ALEXANDRE DOS SANTOS
AQ U I N O

22/04/2021 11:30 5009940-80.2020.4.02.5117

(*) Conforme retificação Sub Judice - Edital. nº 3, DOU nº 39 de 01/03/2021. seção 3, pág. 123 e 124

ANEXO II

. Local de Apresentação Endereço

. Superintendência Estadual do Ministério da Saúde no Rio de Janeiro (SEMS/RJ) Rua México, 128, sala 22 - Centro - Rio de Janeiro

COORDENAÇÃO-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS
EXTRATO DE CONVÊNIO N° 84/2021

ESPÉCIE: Convênio SUS que entre si celebram o Ministério da Saúde e a Prefeitura Municipal de Rio
das Ostras, no Estado do Rio de Janeiro, representada por sua Secretaria Municipal de Saúde.
OBJETO: Ceder, entre si, servidores do Quadro de Pessoal do Ministério da Saúde e seus
órgãos e servidores da Secretaria Municipal de Saúde de Rio das Ostras-RJ.
DATA DA ASSINATURA: 13/04/2021.

EXTRATO DE CONVÊNIO N° 62/2021

ESPÉCIE: Convênio SUS que entre si celebram o Ministério da Saúde e a Prefeitura Municipal
de Piúma, no Estado do Espírito Santo, representada por sua Secretaria Municipal de Saúde.
OBJETO: Ceder, entre si, servidores do Quadro de Pessoal do Ministério da Saúde e seus
órgãos e servidores da Secretaria Municipal de Saúde de Piúma-ES.
DATA DA ASSINATURA: 13/04/2021.

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO MINISTÉRIO DA SAÚDE NO
M A R A N H ÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA Nº. 124/2020
CONVENENTES: Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade Gestora: 257001, Gestão:
00001. Convenente: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO MARANHAO, Estado do MARANHAO
CNPJ nº. 06.279.103/0001-19. Termo Aditivo de Alteração da Vigência. Vigência:
04/06/2021 a 31/12/2021. Data da Assinatura: 13/04/2021.Assina: Pelo MINISTÉRIO DA
SAÚDE / Antonio Banhos Neto- Superintendente - SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO
M A R A N H ÃO.
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO MINISTÉRIO DA SAÚDE NO RIO

GRANDE DO SUL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 5/2021 - UASG 250033 - SEMS/RS

Número do Contrato: 3/2020.
Nº Processo: 25025.008085/2019-35.
Pregão. Nº 16201/2019. Contratante: SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DO MS/RS.
Contratado: 10.565.981/0001-78 - LINCE - SEGURANCA ELETRONICA LTDA.. Objeto:
Constitui objeto do presente termo aditivo a prorrogação da vigência, e a repactuação do
contrato original referente a prestação dos serviços continuados de limpeza, conservação,
higienização e serviços gerais, com fornecimento de todos os insumos e materiais..
Vigência: 15/04/2021 a 14/04/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 388.473,51.
Data de Assinatura: 14/04/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 14/04/2021).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2021 - UASG 250033 - SEMS/RS

Número do Contrato: 1/2017.
Nº Processo: 25025.010931/2016-34.
Pregão. Nº 9/2016. Contratante: SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DO MS/RS. Contratado:
94.331.832/0001-34 - BRASERV LTDA. Objeto: Constitui objeto do presente termo aditivo é
a prorrogação da vigência do contrato original referente a prestação dos serviços
continuados de manutenção predial. Vigência: 02/04/2021 a 01/04/2022. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 497.584,86. Data de Assinatura: 01/04/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 01/04/2021).
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO MINISTÉRIO DA SAÚDE NO RIO

DE JANEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2021 - UASG 250031

Nº Processo: 25001023349201959. Objeto: Registro de Preço para aquisição de gêneros
alimentícios perecíveis (não estocáveis) e não perecíveis (estocáveis) para atender às
necessidades da Creche Albert Sabin/SEMS-RJ.. Total de Itens Licitados: 145. Edital:
16/04/2021 das 09h00 às 12h00 e das 14h00 às 16h00. Endereço: Rua México, Nº 128 -
Sobreloja 1 - Sala 10 c, Centro - Rio de Janeiro/RJ ou
https://www.gov.br/compras/edital/250031-5-00001-2021. Entrega das Propostas: a partir
de 16/04/2021 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 29/04/2021
às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

GEORGE DA SILVA DIVERIO
Superintendente Estadual do Ministério da Saúde No Rj

(SIASGnet - 15/04/2021) 250031-25001-2021NE999999

HOSPITAL FEDERAL DE BONSUCESSO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2021 - UASG 250042 - HOSP. DE BONSUCESSO

Nº Processo: 33374.033115/2021-24.
Dispensa Nº 36/2021. Contratante: HOSPITAL FEDERAL DE BONSUCESSO.
Contratado: 25.327.583/0001-90 - THIAGO VICTOR DE LIMA PRATES MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO. Objeto: Contratação em caráter emergencial tem por
objeto empresa especializada para prestação de serviços de locação e instalação de
equipamentos para vigilância eletrônica monitorada, com utilização de sistema digital de
circuito fechado de televisão (cftv) para o hospital federal de bonsucesso..
Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: IV. Vigência: 01/04/2021 a
28/09/2021. Valor Total: R$ 323.400,00. Data de Assinatura: 29/03/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 31/03/2021).

HOSPITAL FEDERAL DOS SERVIDORES DO ESTADO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 13/2021 - UASG 250061 - HOSP.SERVIDORES

Número do Contrato: 4/2019.
Nº Processo: 33433.005934/2017-53.
Pregão. Nº 42/2018. Contratante: HOSPITAL FEDERAL DOS SERVIDORES DO ESTADO.
Contratado: 09.478.089/0001-70 - RENOVE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA. Objeto: O
presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência contratual no
contrato 04/2019, firmado em 25 de março de 2019, com fulcro no art. 57, § 4, da lei n
8.666/93.. Vigência: 25/03/2021 a 24/03/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
45.394,80. Data de Assinatura: 24/03/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 24/03/2021).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 12/2021 - UASG 250061 - HOSP.SERVIDORES

Número do Contrato: 2/2019.
Nº Processo: 33433.011611/2018-80.
Pregão. Nº 37/2018. Contratante: HOSPITAL FEDERAL DOS SERVIDORES DO ESTADO.
Contratado: 09.478.089/0001-70 - RENOVE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA. Objeto: O
presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência contratual do
contrato 02/2019, firmado em 10/04/2019, com fulcro no inc. II, do Art. 57, da Lei
8.666/93.. Vigência: 10/04/2021 a 09/04/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
306.240,00. Data de Assinatura: 08/04/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 08/04/2021).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 16/2021 - UASG 250061 - HOSP.SERVIDORES

Número do Contrato: 3/2019.
Nº Processo: 33433.011611/2018-80.
Pregão. Nº 37/2018. Contratante: HOSPITAL FEDERAL DOS SERVIDORES DO ESTADO.
Contratado: 30.090.575/0001-03 - RODOCON CONSTRUCOES RODOVIARIAS LTDA. Objeto: O
presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência contratual do
Contrato 03/2019, firmado em 10/04/2019, com fulcro no Inc. II, do Art. 57, da Lei nº
8.666/93.. Vigência: 10/04/2021 a 09/04/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
243.198,00. Data de Assinatura: 08/04/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 08/04/2021).

SECRETARIA DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA À SAÚDE
INSTITUTO NACIONAL DE CÂNCER JOSÉ ALENCAR GOMES DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 40/2021 - UASG 250052 - INCA/RJ

Nº Processo: 25410.021175/2019-78.

Inexigibilidade Nº 10/2021. Contratante: INSTITUTO NACIONAL DO CANCER - RJ.

Contratado: EX2552011 - DIACOR INC. Objeto: Fornecimento de 01 sistema de

transferência e posicionamento de paciente para braquiterapia.

Fundamento Legal: LEI 8.666/1993 - Artigo: 25 - Inciso: I. Vigência: 19/04/2021 a

06/08/2021. Valor Total: R$ 450.902,21. Data de Assinatura: 24/03/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 15/04/2021).


